

ORÇAMENTO

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL: JOAO EMANUEL DE SOUZA	CNPJ/CPF: 13.749.236/0001-77
ENDEREÇO: RUA LARGO DO MERCADO	
E-MAIL: JOAOGURINHEM@HOTMAIL.COM	TELEFONE: 83 98826-0317
BANCO: 290-PAG SEGURO INTERNET S.A	
AGENCIA: 0001	
CONTA CORRENTE: 14597458-0 CONTA JURIDICA	

CLIENTE: MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO CNPJ: 01.612.366/0001-84
ENDEREÇO: RUA JOAO FERREIRA ALVES BAIRRO: CENTRO RIACHÃO DO POÇO/PB

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNITARIO	V.TOTAL
01	GRAVADOR DIG DE VIDEO MHDX 1108 CHD 1TB MANAUS	04	04	1.450,00	5.800,00
02	CAMERA DE TV P SIST DE SEG VHD 1120 B G5	30	30	220,00	6.600,00
03	GRAVADOR DIG DE VIDEO MHDX 1104	02	02	1.150,00	2.300,00
04	COAXIAL RF 4MM 95% BR	13	13	180,00	2.340,00
05	CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM VBOX 1100	30	30	15,00	450,00
06	CONVERSOR AUT ACDC 128V 5A	06	06	170,00	1.020,00
07	MINI RACK 19 03UX350MM ACR BRANCO	06	06	370,00	2.220,00
08	CABO LAN EXPERT TURBO LINK CAT5 UTP PRETO 04 PARES	100M	100M	4,70	470,00
09	CONECTOR BNC PINO FIXO COM MOLA	100	100	4,00	400,00
10	CONECTOR P4 MACHO BORNE	50	50	4,00	200,00
11	PROTETOR ELETRONICO COM 4 TOMADAS	06	06	60,00	360,00
12	RJ45 CONECTOR MACHO	40	40	2,90	116,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: **22.276,00**



Informações relevantes da proposta:

1. O presente orçamento tem validade de **30 (sessenta) dias**:
2. O Prazo de entrega/execução é de **05 (Cinco) dias corridos**, contados a partir da aprovação do serviço.
3. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.) e frete, se for o caso.

Gurinhém , 20 de dezembro de 2021

13.749.236/0001-77
JOÃO EMANUEL DE SOUZA
Softcell
Rua: Largo do Mercado -118
Centro CEP: 58356-000-Gurinhem
Em: 20/12/2021


(identificação e assinatura do responsável da empresa)